Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

 Об отмене отдельных правовых актов администрации города

Дзержинска Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 64 Устава городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации города

Дзержинска Нижегородской области:

1) от 23 ноября 2015 года № 3906 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие муниципальной системы дошкольного образования

в городском округе город Дзержинск»;

2) от 1 февраля 2016 года № 328 «О внесении изменений в постановление

администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

3) от 5 мая 2016 года № 1455 «О внесении изменений в постановление

администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

4) от 27 июля 2016 года № 2498 «О внесении изменений в постановление

администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

5) от 7 ноября 2016 года № 4074 «О внесении изменений в постановление

администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

6) от 15 декабря 2016 года № 4583 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

7) от 3 мая 2017 года № 1361 «О внесении изменений в постановление

администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

8) от 21 июня 2017 года № 2096 «О внесении изменений в постановление

администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

9) от 3 октября 2017 года № 3748 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

10) от 28 ноября 2017 года № 4861 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

consultantplus://offline/ref=37CB61848D3A6800D660EDC3FD04EC401EBE1D1CD516B74777BA149D24DE935514BFFF7A1B0ADE31A36134738Fl6hBM
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49009CF7E33A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49109CA7F3AA8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49601CA7F34A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49607CD7235A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49609CF7436A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49707C07336A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49708C87733A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49402CE7733A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49406CD723BA8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G

2

11) от 12 февраля 2018 года № 506 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

12) от 12 апреля 2018 года № 1418 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

13) от 24 апреля 2018 года № 1631 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

14) от 10 июля 2018 года № 2807 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

15) от 26 ноября 2018 года № 4821 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

16) от 17 апреля 2019 года № 1476 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

17) от 18 апреля 2019 года № 1487 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

18) от 26 августа 2019 года № 3177 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

19) от 28 мая 2020 года № 1166 «О внесении изменений в постановление

администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

20) от 24 июля 2020 года № 1564 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

21) от 25 ноября 2020 года № 2931 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

22) от 24 марта 2021 года № 806 «О внесении изменений в постановление

администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

23) от 23 апреля 2021 года № 1202 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

24) от 13 мая 2021 года № 1332 «О внесении изменений в постановление

администрации города от 23.11.2015 № 3906»;

25) от 21 марта 2022 года № 782 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 23 ноября 2015 года № 3906 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие муниципальной системы дошкольного образования в городском

округе город Дзержинск».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Палееву О.В.

Глава города                                                                                      И.Н. Носков

consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49500C1713AA8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49504C87E32A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49504CD7432A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49508CC7E36A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49A04CE7735A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49B04CA7F37A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C49B05CA733BA8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C79201C1743BA8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C79306C97E30A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C79308CE7132A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C79007CF723BA8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C79102C17434A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C79107CB7137A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C79107CF7334A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G
consultantplus://offline/ref=AEA259AD200DFC7DEE6FA95D7E74F476AB091FE8C79107CF7334A8CA6AF0A6B3889BD088EDBCF5FC2FBC665518637FBF2C0183939200757644CD180B0Fw5G